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Product Datasheet

C24:1 3-sulfo Galactosylceramide (d18:1/24:1(152)), , CAS [[151057-28-2]]

LAR-56-7024-1

Artikelname

Artikelnummer

Hersteller Artikelnummer
Alternativnummer
Hersteller

Kategorie

Produktbeschreibung

Molekulargewicht
Reinheit
Formulierung
CAS Nummer

Formel

C24:1 3-sulfo Galactosylceramide (d18:1/24:1(15Z)), , CAS [[151057-
28-2]]

LAR-56-7024-1
56-7024-1
LAR-56-7024-1
Larodan
Biochemikalien

O=C(NC(COC10C(CO)C(0)C(0S(=0)(=0)0)C10)C(0)C=Ccceeececcec
CCCC)CCCceeceeeecceee=cceccecececcc...

890.3

>98%

Solid
[151057-28-2]

C48H91NO11S



