

Bitte beachten Sie: Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist kein Ersatz für das Originaldokument des Herstellers.

## Product Datasheet

### C24:1 3-sulfo Galactosylceramide (d18:1/24:1(15Z)), , CAS [[151057-28-2]] LAR-56-7024-1

Artikelname	C24:1 3-sulfo Galactosylceramide (d18:1/24:1(15Z)), , CAS [[151057-28-2]]
Artikelnummer	LAR-56-7024-1
Hersteller Artikelnummer	56-7024-1
Alternativnummer	LAR-56-7024-1
Hersteller	Larodan
Kategorie	Biochemikalien
Produktbeschreibung	O=C(NC(COC1OC(CO)C(O)C(OS(=O)(=O)O)C1O)C(O)C=CCCCCCCCCCCCCCCC=CCCCCCCC... CCCCCCCCCCCCCCCC=CCCCCCCC...
Molekulargewicht	890.3
Reinheit	>98%
Formulierung	Solid
CAS Nummer	[151057-28-2]
Formel	C48H91NO11S